

DLV DISTRIBUIDORA ME



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.07.02.23.RP.ADM

RAZÃO SOCIAL: DLV DISTRIBUIDORA ME

CNPJ: 32.406.246/0001-54

ENDEREÇO: Rua: Vereador Nelson de Sousa Alencar, nº 394, Bairro Cocobo, CEP 63.504-210, Iguatu-CE

FONE: (88) 9633-1946, FAX: ----- EMAIL: DLVDISTRIBUIDORADL@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL - Nº DA CONTA CORRENTE: 21.514-8 - AGÊNCIA Nº 0122-8

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão nº 2020.07.02.23.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
LOTE 01						
1.1	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	DLV	UND	428	2,13	911,64
1.2	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	DLV	UND	340	1,70	578,00
1.3	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	DLV	UND	305	2,98	908,90
1.4	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO A4	DLV	UND	90	2,55	229,50
1.5	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	DLV	UND	128	1,28	163,84
1.6	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	DLV	UND	755	1,70	1.283,50
1.7	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	DLV	METRO	265	34,00	9.010,00
1.8	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	DLV	UND	510	0,85	433,50
1.9	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	DLV	UND	805	0,85	684,25
1.10	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	DLV	UND	505	2,55	1.287,75
1.11	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	DLV	UND	6615	0,85	5.622,75
1.12	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	DLV	METRO	541	51,00	27.591,00
1.13	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	DLV	UND	720	2,98	2.145,60
1.14	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO A4	DLV	UND	200	2,55	510,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	DLV	UND	4350	0,50	2.175,00
1.16	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	DLV	UND	1218	0,85	1.035,30
1.17	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	DLV	UND	9135	0,85	7.764,75
1.18	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM	DLV	UND	430	1,28	550,40



	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO					
1.19	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	UND	425	3,40	1.445,00
1.20	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	DLV	UND	3740	1,87	6.993,80
1.21	CARTAZES TIPO LAMBE LAMBE MEDINDO 2X1,50 IMPRESSÃO DIGITAL, COLOR EM PAPEL FOSCO	DLV	UND	270	12,75	3.442,50
VR. TOTAL DO LOTE 01 = R\$ 74.766,98 (Setenta e quatro mil setecentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos)						
LOTE 04						
4.1	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	DLV	BLOCO	690	4,25	2.932,50
4.2	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	25	6,80	170,00
4.3	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	188	7,65	1.438,20
4.4	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	45	24,65	1.109,25
4.5	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	55	24,65	1.355,75
4.6	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	40	24,65	986,00
4.7	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	48	24,65	1.183,20
4.8	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	30	13,60	408,00
4.9	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FL5 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	47	15,30	719,10
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FL5 IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	21	13,60	285,60
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	36	24,65	887,40
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	106	24,65	2.612,90
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM C/100FL5 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	58	24,65	1.429,70
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	13	24,65	320,45
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	37	24,65	912,05
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	34	13,60	462,40
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	26	13,60	353,60
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	55	24,65	1.355,75
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	30	13,60	408,00



4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	34	13,60	462,40
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	20	13,60	272,00
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	8250	0,64	5.280,00
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	15	13,60	204,00
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	DLV	UND	124	21,25	2.635,00
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	DLV	UND	116	25,50	2.958,00
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	DLV	UND	117	32,30	3.779,10
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM.30X80MM	DLV	UND	116	10,20	1.183,20
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM.210X297MM C/50FLS 4- VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	37	17,00	629,00
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	67	24,65	1.651,55
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	35	13,60	476,00
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	16	13,60	217,60
VR. TOTAL DO LOTE 04 = R\$ 39.077,70 (Trinta e nove mil setenta e sete reais e setenta centavos)						
LOTE 05						
5.1	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOSILÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	16	13,60	217,60
5.2	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	26	24,65	640,90
5.3	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	200	13,60	2.720,00
5.4	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	26	24,65	640,90
5.5	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	500	7,65	3.825,00
5.6	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	50	24,65	1.232,50
5.7	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	60	24,65	1.479,00
5.8	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	100	24,65	2.465,00
5.9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	20	24,65	493,00
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	25	24,65	616,25
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	55	24,65	1.355,75
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	110	24,65	2.711,50
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	110	13,60	1.496,00
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	150	13,60	2.040,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	75	24,65	1.848,75

5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	150	7,65	1.147,50
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	113	13,60	1.536,80
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	BLOCO	173	24,65	4.264,45
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	DLV	UND	1150	1,28	1.472,00
5.20	CONFECCÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	DLV	UND	313	15,30	4.788,90
5.21	CONFECCÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	DLV	UND	160	14,45	2.312,00
5.22	CÓPIA DE CHAVES	DLV	UND	165	5,10	841,50
5.23	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	420	13,60	5.712,00
5.24	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	473	7,65	3.618,45
5.25	CONFECCÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	DLV	BLOCO	415	4,25	1.763,75
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/SOFLS	DLV	BLOCO	50	7,65	382,50
5.27	IMPRESSÃO DE CÓPIAS DIVERSAS XEROCOPIADAS DE PROVAS EXTERNAS PAPEL A-4	DLV	UND	11500	0,21	2.415,00
5.28	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	DLV	UND	25	7,65	191,25
5.29	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL 1 (ANOS INICIAIS)	DLV	UND	30	12,75	382,50
5.30	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)	DLV	UND	145	14,45	2.095,25
VR. TOTAL DO LOTE 05 = R\$ 56.706,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e seis reais)						
VR. TOTAL DA PROPOSTA = R\$ 170.550,68 (Cento e setenta mil quinhentos e cinquenta reais e sessenta e oito centavos)						

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 170.550,68 (Cento e setenta mil quinhentos e cinquenta reais e sessenta e oito centavos).

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

DECLARO que a empresa está enquadrada na categoria Microempresa, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art.32, da Lei supracitada.

DECLARO que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Iguatu-CE, 16 de julho de 2020

Douglas Lino Vieira

D L V DISTRIBUIDORA ME
CNPJ 32.406.246/0001-54
CPF 300.078.708-92

